
ROZHODNUTÍ/OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(analogicky s § 122 a § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek) 

 

ZADAVATEL:   město Hořovice      
Sídlem:      Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 
Zastoupený:      Věrou Veverkovou - starostkou 
IČ:    002 33 242 
 

 

 
„Instalace EPS v Domově Na Výsluní Hořovice“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek 

 

Po předchozím doporučení Hodnotící komise pro výše uvedenou veřejnou zakázku malého 
rozsahu vybrala Rada města Hořovice usnesením č. 202400 ze dne 29.04.2024 nabídku 
účastníka zadávacího řízení  
 
 

Cambridge Company s.r.o., 

IČ: 27406113,  se sídlem: Plkovská 2934/1, Praha 9 
 
 
 

1. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídka byla v rámci zakázky 
k předložení nabídky doručena a přijata: 

 
Nabídka s pořadovým č. 1 byla nabídka účastníka: 

Obchodní firma – název:  RT plus s.r.o. 
IČ:     40766551    
se sídlem:     Ve žlíbku 1849/2a  

  

Nabídka s pořadovým č. 2 byla nabídka účastníka: 

Obchodní firma – název:  ELPIS elektro s.r.o. 
IČ:     25783823     
se sídlem:     Kotopeky 25, 268 01 Hořovice 

  

Nabídka s pořadovým č. 3 byla nabídka účastníka: 



Obchodní firma – název:  SPIE STS a.s. 
IČ:     01676342    
se sídlem:     Dobronická 1256, 148 00 Praha 4   

 

Nabídka s pořadovým č. 4 byla nabídka účastníka: 

Obchodní firma – název:  Achelino s.r.o. 
IČ:     03516121     
se sídlem:     Novákových 970/41, 180 00 Praha 8   

 

Nabídka s pořadovým č. 5 byla nabídka účastníka: 

Obchodní firma – název:  Comfortable technologies s.r.o. 
IČ:     09807667     
se sídlem:    K Třebonicům 867, 155 00 Praha   

  

Nabídka s pořadovým č. 6 byla nabídka účastníka: 

Obchodní firma – název:  Kasya s.r.o. 
IČ:     9109200     
se sídlem:     Na Maninách 103, 252 61 Dobrovíz 

  

Nabídka s pořadovým č. 7 byla nabídka účastníka: 

Obchodní firma – název:  FortiFox Technologies, a.s. 
IČ:     17662087     
se sídlem:     Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8   

 

Nabídka s pořadovým č. 8 byla nabídka účastníka: 

Obchodní firma – název:  F1 facility CZ s.r.o. 
IČ:     04462319     
se sídlem:     17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora 

   

Nabídka s pořadovým č. 9 byla nabídka účastníka: 

Obchodní firma – název:  Cambridge Company s.r.o. 
IČ:     27406113      
se sídlem:     Plkovská  2934/1, Praha 9  

 
 

 



2. Výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění výběru nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Celkové pořadí hodnocených nabídek: 

 

Pořadí Firma Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH  

1. Cambridge Company s.r.o.      1.145.104 

2. 
SPIE STS a.s. 

 
     1.213.754,60 

3. FortiFox Technologies, a.s      1.390.000 

4. 
F1 facility CZ s.r.o. 

 
     1.399.705,20 

5. 
RT plus s.r.o. 

 
     1.794.726,30 

6. 
ELPIS elektro s.r.o. 

 
     1.823.239 

7. 
Kasya s.r.o. 

 
     1.898.552 

8. 
Comfortable technologies s.r.o. 

 
     1.965.456 

9. Achelino s.r.o.      1.972.990 

 

V souladu s výše uvedeným kritériem hodnocení nejnižší nabídková cena byla nejlépe 
vyhodnocena nabídka č. 9 účastníka zadávacího řízení Cambridge Company s.r.o., se sídlem 
 Plkovská 2934/1, Praha 9, IČ: 27406113.   

Podle předem stanoveného způsobu hodnocení doporučila Hodnotící komise zadavateli 
rozhodnout o výběru této nabídky a doporučuje uzavřít s tímto účastníkem zadávacího řízení 
smlouvu o dílo.  

Zadavatel doporučení akceptoval a rozhodl, jak je výše uvedeno. 
 

V Hořovicích, dne 03.05.2024. 
 
Věra Veverková v.r. 
starostka 


